Kanton Solothurn

Situation

1:3'000

Revision Ortsplanung

Gemeinde Steinhof

Inventar der Fruchtfolgeflachen

Inventar der Landwirtschaftsbetriebe

Fruchtfolgeflachen :

2.05 ha
4.97 ha

6.24 ha
0.88 ha
7.52 ha
6.59 ha

8.36 ha

6.53 ha
22.97 ha
3.31 ha
2.03 ha
3.68 ha

4.71 ha
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Erhebung 2000 = 79.84 ha

(Erhebung 1987 = 80.00 ha)
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Landwirtschaftsbetriebe : e e
- Haupterwerbsbetriebe
Standort LN - Nr. | Bewirtschafter | Aren GVE
. 2255 Widmer Urs 2’160 43.99
. 2648 Widmer Franz-Josef| 2’508 25.70
‘ 2334 Zaugg Andreas 2’222 29.95
- Nebenerwerbsbetriebe
Standort| NL - Nr. | Bewirtschafter | Aren GVE
. 928 Fankhauser Franz 720 -
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